
 

COMUNE DI FIRENZUOLA 
PROVINCIA DI FIRENZE 

Tel.  (055) 819941 

 

 

Piazza Don Stefano Casini, 5 - 50033 Firenzuola (FI) 
Tel.Centr. (055) 8199401    Fax (055) 819366 

P.I. 01175240488 
 

C:\Documents and Settings\Administrator.FRN_DOM\Desktop\Gestione_servizio_Nido_infanzia_2013_2015_avviso_appalto_aggiudicato.doc 
 

 
UFFICIO TECNICO / U.O. SERVIZI SCOLASTICI E SPORTIVI 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Art. 122 comma 3 e 5 D.Lgs. 163/2006 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Comune di Firenzuola – Ufficio Tecnico/U.O. 

Servizi Scolastici e Sportivi 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura aperta telematica 
OGGETTO DELL’APPALTO Gestione del servizio Nido d’Infanzia “Il Nido sul 

Castello” di Firenzuola dal 1/9/2013 al 30/6/2015 
– CIG 5058271945 / CPV 80110000-8 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 83,1° comma, D.Lgs. 163/2006 

IMPORTO A BASE DI GARA € 135.000,00= oltre IVA 
NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE N. 1 
DITTA AGGIUDICATARIA CO.M.UNI.CO – CONSORZIO SOCIALE 

SOCIETA’ COOPERTIVA-BORGO SAN 
LORENZO 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 100,00= (CENTO) 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 134.970,00= OLTRE IVA 
RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI E 
CONSORI ORDINARI DI CONCORRENTI 

Il concorrente ha dichiarato di concorrere per la 
seguente consorziata esecutrice: ALBERTO 
CECCARELLI SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS-FIRENZUOLA 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione Dirigenziale N. 384 del 29/7/2013. 

RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO 

Ing. Paolo Del Zanna 

PROCEDURE DI RICORSO TAR Toscana, Via Ricasoli 40 I-50127 entro 30 
giorni ai sensi dell’art. 21 della L. 1034/71. 

PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE 
AVVISO 

Albo Pretorio dell’Unione Montana dei Comuni del 
Mugello, Albo Pretorio del Comune di Firenzuola e 
sito web di entrambi. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Paolo Del Zanna 


